
GP GRIMAUD  DATE :  20 mars 2016

CAT PASS CYCLISME D1 D2 PARTANTS 57 CLASSES 40

 Pts PE Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 45 ROUX   JANICK TEAM SPRINTER CROISIEN 0883031015 PC D1 1'56"00

2 23 AGNIEL Nicolas CS CIOTADEN 2113134156 PC D1

3 16 RICHEDA   Christophe OCCV DRAGUIGNAN 0883073080 PC D2

4 35 LABAT   MORGAN VS HYEROIS 0883009107 PC D1

5 31 VALENTI   FLORIAN C.C.M. ETANG DE BERRE 2113147029 PC D1

6 42 JOURDAN   STEPHANE UC BEAUSSETAN 0883077025 PC D1

7 36 BROUDEUR   JEAN OCC ANTIBES 0806017069 PC D1

8 25 CUVIER   STEPHANE CYCLO SPORT CIOTADEN 2113137150 PC D1

9 68 PIRIS   MAXIME VS HYEROIS 0883009587 CADET 

10 40 TAXY   CYRIL MS MANDELIEU 0806021125 PC D1

11 30 SCANDOLERA   JULIEN C.C.M. ETANG DE BERRE 2113147032 PC D1

12 5 CORDIER   Robert VC ROCHEVILLOIS 0806019082 PC D2

13 46 BIENAIME   LUDOVIC VC BEAUSSETAN 0883077046 PC D2

14 8 PORTMANN   Emmanuel CAVIGAL NICE SPORTS 0806050022 PC D2

15 12 GARNIER   PASCAL VELO CLUB DE VALLAURIS 0806127006 PC D1

16 1 BARRET   Cédric VC ROCHEVILLOIS 0806019075 PC D2

17 18 MALFATTI   Nicolas UC MONACO 0898022141 PC D2

18 43 PITUELLO   THOMAS VS HYEROIS 0883009243 PC D1

19 50 FIORE   MICHAEL VS HYEROIS 0883009384 PC D1

20 28 PHILIBERT   CHRISTOPHE C.C.M. ETANG DE BERRE 2113147024 PC D1

21 27 MARTINEZ   SYLVAIN C.C.M. ETANG DE BERRE 2113147027 PC D1

22 72 LENTINI   OSCAR VS HYEROIS 0883009077 CADET 

23 21 BRUN   CHRISTOPHE MOUSQUETAIRES C PRADEENS 1334095073 PC D2

24 47 BLEYNAT   ERIC RO BRIGNOLES 0883010195 PC D1

25 41 GARCIN   FLORENT VS HYEROIS 0883009276 PC D2

26 75 TREPIZUR   THOMAS LE LAS TOULON 0883119027 CADET 

27 14 SOULAS   Anthony VS HYEROIS 0883009277 PC D2

28 32 JANIN POTIRON   Pierre CHAMBERY C. COMPETITION 2473006152 PC D2

29 37 SOLER   FRANCOIS VS HYEROIS 0883009135 PC D1

30 10 VITALI   Didier CAVIGAL NICE SPORTS 0806050070 PC D2

31 24 BENTO   ROMAIN CYCLO SPORT CIOTADEN 2113137163 PC D1

32 71 JOLY   ILLIAN OCC ANTIBES 0806017293 CADET 

33 44 VASSEUR   FREDDY CAVIGAL NICE SPORTS 0806050035 PC D1

34 51 RICHECOEUR   ALEXANDRE VC BEAUSSETAN 0883077026 PC D2

35 76 CAMIN   CHARLENE SAINT QUENTIN EN YVELINES 1278226066 FEMINE

36 15 CLAUSSE   Laurent OCCV DRAGUIGNAN 0883073044 PC D1

37 54 CANDEL   SYLVAIN VS HYEROIS 0883009283 PC D1

38 6 PANZOLINI   Nicolas VC ROCHEVILLOIS 0806019065 PC D1

39 55 ARNAULD   Christophe AC MARSEILLE EST 2113055133 PC D1

40 74 MAGLIANO   THEO VS SEYNOIS 0883030130 CADET 

41 48 IURLO   LUCCA VS HYEROIS 0883009179 PC D1



CAT PASS CYCLISME D1 PARTANTS CLASSES

 Pts PE Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 45 ROUX   JANICK TEAM SPRINTER CROISIEN 0883031015 PC D1 1'56"00

2 23 AGNIEL Nicolas CS CIOTADEN 2113134156 PC D1

3 35 LABAT   MORGAN VS HYEROIS 0883009107 PC D1

4 31 VALENTI   FLORIAN C.C.M. ETANG DE BERRE 2113147029 PC D1

5 42 JOURDAN   STEPHANE UC BEAUSSETAN 0883077025 PC D1

6 36 BROUDEUR   JEAN OCC ANTIBES 0806017069 PC D1

7 25 CUVIER   STEPHANE CYCLO SPORT CIOTADEN 2113137150 PC D1

8 40 TAXY   CYRIL MS MANDELIEU 0806021125 PC D1

9 30 SCANDOLERA   JULIEN C.C.M. ETANG DE BERRE 2113147032 PC D1

10 12 GARNIER   PASCAL VELO CLUB DE VALLAURIS 0806127006 PC D1

11 43 PITUELLO   THOMAS VS HYEROIS 0883009243 PC D1

12 50 FIORE   MICHAEL VS HYEROIS 0883009384 PC D1

13 28 PHILIBERT   CHRISTOPHE C.C.M. ETANG DE BERRE 2113147024 PC D1

14 27 MARTINEZ   SYLVAIN C.C.M. ETANG DE BERRE 2113147027 PC D1

15 47 BLEYNAT   ERIC RO BRIGNOLES 0883010195 PC D1

16 37 SOLER   FRANCOIS VS HYEROIS 0883009135 PC D1

17 24 BENTO   ROMAIN CYCLO SPORT CIOTADEN 2113137163 PC D1

18 44 VASSEUR   FREDDY CAVIGAL NICE SPORTS 0806050035 PC D1

19 15 CLAUSSE   Laurent OCCV DRAGUIGNAN 0883073044 PC D1

30 54 CANDEL   SYLVAIN VS HYEROIS 0883009283 PC D1

21 6 PANZOLINI   Nicolas VC ROCHEVILLOIS 0806019065 PC D1

22 55 ARNAULD   Christophe AC MARSEILLE EST 2113055133 PC D1

23 48 IURLO   LUCCA VS HYEROIS 0883009179 PC D1

CAT PASS CYCLISME  D2 PARTANTS CLASSES

 Pts PE Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 16 RICHEDA   Christophe OCCV DRAGUIGNAN 0883073080 PC D2 1'56"00

2 5 CORDIER   Robert VC ROCHEVILLOIS 0806019082 PC D2

3 46 BIENAIME   LUDOVIC VC BEAUSSETAN 0883077046 PC D2

4 8 PORTMANN   Emmanuel CAVIGAL NICE SPORTS 0806050022 PC D2

5 1 BARRET   Cédric VC ROCHEVILLOIS 0806019075 PC D2

6 18 MALFATTI   Nicolas UC MONACO 0898022141 PC D2

7 21 BRUN   CHRISTOPHE MOUSQUETAIRES C PRADEENS1334095073 PC D2

8 41 GARCIN   FLORENT VS HYEROIS 0883009276 PC D2

9 14 SOULAS   Anthony VS HYEROIS 0883009277 PC D2

10 32 JANIN POTIRON   Pierre CHAMBERY C. COMPETITION 2473006152 PC D2

11 10 VITALI   Didier CAVIGAL NICE SPORTS 0806050070 PC D2

12 51 RICHECOEUR   ALEXANDREVC BEAUSSETAN 0883077026 PC D2

CAT PASS CYCLISME D1 D2 PARTANTS CLASSES

 Pts PE Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

9 68 PIRIS   MAXIME VS HYEROIS 0883009587 CADET 1'56"00

22 72 LENTINI   OSCAR VS HYEROIS 0883009077 CADET 

26 75 TREPIZUR   THOMAS LE LAS TOULON 0883119027 CADET 

32 71 JOLY   ILLIAN OCC ANTIBES 0806017293 CADET 

35 76 CAMIN   CHARLENE ST QUENTIN EN YVELINES 1278226066 FEMINE

40 74 MAGLIANO   THEO VS SEYNOIS 0883030130 CADET 


